humílitas et sérvitus, regum ópibus ac supérbia.

**R.** Ego autem adjúta a Dómino, perseverábo in confessiõe ejus, qui me salvam fecit, \* Et consolátus est me. **V.** Grátias tibi ago, Dómine Jesu Christe, qui misisti ad me Apóstolum tuum curáre vúlnera mea. — Et.

**Lectio b.**

**Q**uamóbrem irátus prætor hanc ei optiõnem dat, velitne pótius venerári deos, an vim tormentórum subire. At illa constans in fide, primum cólaphis cæsa mittitur in cárcerem: unde postridie edúcta, cum in sententia permanéret, admótis candéntibus lámínis in equúleo torquétur: tum ei mamílla abscínditur. Quo in vúlnerè Quintiánus appellans virgo, Crudélis, inquit, tyránne, non te pudet amputáre in fémina, quod ipse in matre suxisti? Mox conjécta in víncula, sequénti nocte a sene quodam, qui se Christi Apóstolum esse dicebat, sanáta est. Rursum evocáta a prætore, et in Christi confessiõe perseverans, in acútis testu-  
lis, et candéntibus carbó-

nibus ei subjéctis voluntatur.

**R.** Ipse me curávit, qui per Apóstolum Petrum in custódia me confortávit, pro eo quod jussa sum suspénderi in equúleo. \* Propter fidem castitátis adjuva me Dómine Deus meus, in tortúra mamíllarum meárum. **V.** Ipse me dignátus est ab omni plaga curáre, et mamíllam meam meo péctori restitúere. — Propter.

**Lectio bj.**

**Q**uo tempore ingéni terræmótu urbs tota contrémuit, ac duo parietes corruéntes, Silvínus et Falcónius íntimos prætoris familiáres oppressérunt. Quare veheménter commóta civitáte, véritus pópuli tumúltus Quintiánus, Agatham semimórtuam clam redúci imperat in cárcerem. Quæ sic Deum precáta: Dómine, qui me custodisti ab infántia, qui abstulisti a me amórem sæculi, qui me carníficum tormentis superiorem præstitisti, áccipe ánimam meam. Ea in oratiõe migrávit in cœlum, Nonis Februárii: cuius corpus a Christiánis sepelítur.

**R.** Vidisti Dómine, et spectásti agómine meum, quómmodo pugnávi in stádio: sed quia nólui obedire mandátis princípum, \* Jussa sum in mamílla torquéri. **V.** Propter veritatem et mansuetúdinem et justítiam. — Jussa Glória Patri. Jussa.

**In III. Nocturno.**

**Añ.** Nisi diligénter perféceris corpus meum a carníficibus attrectári, non potest ánima mea in paradísus Dómini cum palma intráre martyrii.

**Psalmus r.**

**I**N Dómino confido: quómmodo dicitis ánimæ meæ: \* Trásmigra in montem sicut passer?

Quóniam ecce peccátore intendérunt arcum, paravérunt sagittas suas in pháretra, \* ut sagittent in obscúro rectos corde.

Quóniam quæ perfecisti, destruxérunt: \* justus autem quid fecit?